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ROHM EYEWEAR

Seit 1946 steht Rohm Optik fir Qualitat,
Zuverlassigkeit und Sorgfalt.

Neben einem top Preis-Leistungs-Verhaltnis,
bieten wir einen schnellen Service, sowie
eine kurze Bearbeitungsdauer.

Mit diesem Katalog prasentieren wir unsere
Sonnenbrillen-Neuheiten 2023/24.

Wir haben fiir jeden Geschmack und

jede Altersklasse das passende Modell:
Vom Klassiker bis hin zum ausgefallenen
Trend-Modell.

Gerne zeigen lhnen unsere AulBendienstmit-
arbeiter/innen die gesamte Kollektion.

Oder besuchen Sie unseren Webshop

unter www.roehmgroup.com
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Die komplette Kollektion finden Sie
in unserem Webshop.
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roehmgroup.com




lhr direkter Kontakt zu unseren AuRendienstmitarbeitern

Postleitzahlen

Becker Uwe

Deutschland 05, 06, 10-17, 39

0170 - 54 82 423

becker-brillen-etui@t-online.de

Blesken Peter

Deutschland 70-77,78,79, 87-89

0151-27003521

blesken@roehmgroup.com

Blesken Peter

Schweiz

0049-15127003521

blesken@roehmgroup.com

Germann Annette

Deutschland 55,60 - 69, 97

0160 -7070 560

germann@roehmgroup.com

Gierth Ulrike

Deutschland 07, 34 - 36, 96 -99

0157-86 13 3786

ulrike.gierth@web.de

Grollich Peter

Deutschland 27-32,37,38

0172 - 61 36 281

petergrollich@aol.com

Mayer Norbert

Deutschland 18 - 26, 33, 48, 49, 59

0151-4078 1530

mayer@roehmgroup.com

Nuding Michael

Deutschland 80 -86, 91,93, 94

0151-10 56 8106

nuding@roehmgroup.com

Strahler Cerstin

Deutschland 40-47,50-54, 56 - 58

0151-26 36 4768

strahler@roehmgroup.com

Weber Steffen Deutschland 01-04, 08, 09, 90, 0151-27 00 0303 s.weber@roehmgroup.com
91,92, 95

Schwaiger Hans Osterreich 0049 151 4078 1729 schwaiger@roehmgroup.com

Duvivier Veerle Belgien 0032 -4769 58 899 veerle.duvivier@telenet.be

Rasmussen Tonni

Danemark/Island
Faroer Inseln

0045 - 316 80 782

tiras@stofanet.dk



Unser komplettes Sortiment an Korrektionsfassungen und Sonnenbrillen, sowie Konditionen
stellen Ihnen gerne unsere AuBendienstmitarbeiter vor oder besuchen Sie unseren Onlineshop
unter www.roehmgroup.com.

Fir alle Bestellungen gelten unsere AGB's und Datenschutzbestimmungen.
Weitere Informationen finden Sie dazu unter www.roehmgroup.com
Druckfehler und Irrtiimer, sowie technische Neuerungen vorbehalten.

Rohm Optik Group GmbH & Co. KG
Kaltenbrunn 2, D-83413 Fridolfing

Tel :+49(0)8684 987 520
Fax :+49 (0)8684 987 525 ;
Email :info@roehmgroup.com  (@®

Web : www.roehmgroup.com ROEHM_EYEWEAR
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